ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫ

АЙТЫЫШКЫНЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

от «09» октября 2019 г, № 447-р
с. Кызыл-Мажалык.

О проведении конкурса на замещение вакантных должностей
муниципальной службы в администрации муниципального района

«Барун-Хемчикский кожуун»Республики Тыва

Руководствуясь Федеральным законом ”0  муниципальной службе в
Российской Федерации” от 02.03.2007 N 25-ФЗ, Законом Республики Тыва от
25.04.2018 г 3PT-368 «О регулировании отдельных в сфере муниципальной
службы Республики» и на основании решения Хурала представителей «Об
утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности
муниципальной службы в муниципальном районе «Барун-Хемчикский
кожуун Республики Тыва» от 27 июня 2017 года №35,
1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей

муниципальной службы:

1.1. Главные группы должностей:

- заместитель председателя по экономике;

-заместитель председателя по правовым вопросам и профилактике

правонарушений;

заместитель председателя по жизнеобеспечению, энергетике,

строительству, транспорту и ЖКХ.

1.2. Ведущая группа должностей:

- начальник управления культуры;

- начальник управления образования.

2. Утвердить состав комиссии конкурса на замещение вакантных должностей
муниципальной службы ( приложение)

3. Главному специалисту по кадрам администрации Куулар А.В. :

- разместить объявление о приеме документов для участия в конкурсе на
информационных стендах и в газете «Хемчиктин сылдызы» и на
официальном сайте администрации.
- разработать проект трудового договора.
- организовать работу по приему документов от кандидатов.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя
Барун-Хемчикский М.С-Л.Ооржак

Утвержден
распоряжением Администрации
от 09 октября 2019 года №447-р

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы в администрации Барун-

Хемчикского кожууна

Председатель комиссии:
У Ооржак Моге-оол Серен-Ламаевич -  и.о. председателя

администрации муниципального района «Барун-Хемчикский
кожуун»Республики Тыва.

Члены комиссии:
•S Сарыглар Сергей Монгун-оолович -  Полномочный представитель

Главы Правительства Республики Тыва в Барун-Хемчикском
кожууне.

У Ондар Виктория Сергеевна -  Глава Хурала представителей
муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун»Республики
Тыва.

S  Сарыглар Геннадий Ыштаевич -  депутат Хурала представителей
Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

S  Куулар Анзор Танаш-оолович -  депутат Хурала представителей
Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

•S Ооржак Омак Шойдар-оолович -  председатель совета отцов Барун-
Хемчикского кожууна Республики Тыва.

S  Монгуш Урана Эрес-ооловна -  независимый эксперт-специалист.
Секретарь комиссии:

У Куулар Аржаана Валерьевна -  главный специалист по кадрам
администрации муниципального района «Барун-Хемчикский
кожуун»Республики Тыва.